様式第１号（第２条関係）
堺市浄化槽保守点検業登録申請書
　年　月　日
堺　市　長　殿
　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名　称）
　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　 　　　(電話番号)

堺市浄化槽保守点検業者の登録に関する条例第３条第１項の規定により、下記のとおり浄化槽保守点検業の登録を申請します。

記

	営

業

所
	名　　　　　　称
	所　　在　　地

	（主たる営業所）

	役

員
	氏　　名
	役名等
	住　　　　　所

浄
化
槽
管
理
士

	氏　　名
	浄化槽管理士
免状の交付番号
	専任する営業所の名称

（注）　役員の欄については、申請者が法人である場合にのみ記載すること。

様式第２号（第２条関係）
誓約書

年　　月　　日
　　堺市長　　　　殿

申請者　住所(所在地)
氏名(名称)
(代表者の氏名)
(電話番号)

　　堺市浄化槽保守点検業者の登録に関する条例第５条各号のいずれにも該当しない者であることを誓約します。

様式第３号（第２条関係）
浄化槽保守点検業器具明細書

	営業所名

	器具
	型式
	性能
	数量

	水中ポンプ

	照明器具

	水準器

	メスシリンダー

	透視度計

	溶存酸素計

	残留塩素測定器

	水素イオン濃度測定器具

	塩素イオン濃度測定器具

	亜硝酸性窒素検出器具

（1） 営業所附近見取図
ふ り が な

　　  営業所名称
　　　 電話番号

（2） 大阪府下における登録状況
	府又は市名
	登 録 番 号
	登 録 の 有 効 期 限